

BORDEAUX



3€
3,29

AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR CHÂTEAU DARMAGNAC HVE3
1^{er} Guide Hachette 2025
La bouteille de 75 cl
4,39 € le litre
2022
A servir ou à garder 3 ans



6€
6,90

AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR B PAR MAUCAILLOU
ou AOP Bordeaux Blanc moelleux 2024
ou AOP Bordeaux Blanc sec 2023
ou AOP Bordeaux Rosé 2024
La bouteille de 75 cl
9,20 € le litre
2019
A servir ou à garder 3 ans



3€
3,99

AOP BLAYE CÔTES DE BORDEAUX CHÂTEAU PÉRENNE
La bouteille de 75 cl
5,32 € le litre
2014
A servir ou à garder 1 an



VINS DE
DEMAIN



COUP DE



9€
9,95

AOP ENTRE-DEUX-MERS LA GRANDE CUVÉE CHÂTEAU VERMONT HVE4
ou AOP Entre-Deux-Mers Haut-Benauges Blanc sec 2024
La bouteille de 75 cl
13,27 € le litre
2023
A garder de 7 à 10 ans



COUP DE



5€
5,50

AOP CÔTES DE BOURG CHATEAU POYANNE HVE3
2nd Guide Hachette 2023
La bouteille de 75 cl
7,33 € le litre
2020
A garder de 5 à 10 ans



COUP DE



9€
9,99

AOP FRANCS CÔTES DE BORDEAUX CHÂTEAU DE FRANCS LES CERISIERS
La bouteille de 75 cl
13,32 € le litre
2018
A garder 3 à 5 ans

VINS DE DEMAIN

Dernière appellation créée
ALERTE NOUVEAUTÉ !



La nouvelle appellation Entre-Deux-Mers rouge est la dernière-née du vignoble bordelais. La dernière création était l'appellation Pessac-Léognan en 1987.

L'Entre-Deux-Mers rouge a été créée en 2023 et nous offre son premier millésime en 2025 ! Elle incarne l'avenir en proposant une alternative moderne, accessible et ancrée dans son terroir. Longtemps connue pour ses vins blancs, l'Entre-Deux-Mers affirme aujourd'hui son identité en rouge, répondant aux attentes des consommateurs en quête de fraîcheur, de fruit et de buvabilité.

Avec un style axé sur l'élégance et la finesse, l'Entre-Deux-Mers rouge met en avant des vins souples, gourmands et digestes, loin des Bordeaux rouges traditionnels plus tanniques et puissants. Les cépages emblématiques de la région – Merlot, Cabernet Franc,

Cabernet Sauvignon et Malbec – y expriment une facette plus aérienne, où les arômes de fruits rouges croquants, d'épices douces et de violette dominent.

En tant que dernière appellation créée à Bordeaux, elle symbolise le renouveau et la volonté du vignoble de s'adapter aux évolutions du marché. Son positionnement sur des vins de plaisir, faciles à boire et à associer, attire une nouvelle génération de consommateurs en quête d'authenticité et de modernité.

Alors que la demande évolue vers des rouges plus fluides et frais, cette nouvelle appellation s'impose comme une évidence. Moderne, qualitative et résolument tournée vers l'avenir, l'Entre-Deux-Mers rouge redéfinit l'image des vins de Bordeaux et ouvre une nouvelle page pour son vignoble.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.